

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hanno Harder  
Anhänger  
Segeberger Strasse 27  
23866 Nahe

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211100515  
Kundennr.: 53242  
Datum: 4. November 2021  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)54094034295  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211100612 vom 04.11.2021; Ihre Referenznr.:  
RÜCKSTÄNDE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210021873 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	90403		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,60 kg	5	Stück	37,02	185,10
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210013326 *** Ihre Belegnr.: W2110784/210715				
2	42213		<b>K 20-A, Ø 50 mm,</b> KNOTT Kugelkupplung K 20 bis 2000 kg, Ausf. Ø 50 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,74 kg	1	Stück	28,34	28,34
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210015426 *** Ihre Belegnr.: W2112243				
3	100960		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,78 kg	3	Stück	7,35	22,05
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210017523 *** Ihre Belegnr.: W2114372				
4	10028		<b>ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm	20	Stück	2,94	58,80

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211100515

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,20 kg <b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>294,29</b>
19% MwSt.							55,92
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>350,21</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100515 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,32**Lief. an Adresse**Hanno Harder Anhänger  
Segeberger Strasse 27  
23866 Nahe  
Deutschland